佐久佐久佐久佐久テニステニステニステニス協会協会協会協会クラブクラブクラブクラブ長様長様長様長様                     2013年 10月 吉日

                                佐久テニス協会

                                会長 木曽茂

「「「「小田川昇氏小田川昇氏小田川昇氏小田川昇氏のののの有功章受賞有功章受賞有功章受賞有功章受賞をををを祝祝祝祝うううう会会会会]]]]開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

謹啓 爽秋の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

既にご存知と思いますが、前佐久テニス協会会長（現佐久テニス協会顧問）で、長野県テニス協

会副会長としてご活躍の小田川昇氏が今春長野県体育協会より有功章を受賞されました。

受賞は 23 年の長きに渡って佐久テニス協会会長を務め協会活動への献身的なご尽力が認めら

れた賜物であり、協会会員一同感謝申し上げると共に心よりお喜び申し上げます。

つきましては受賞をお祝いすると共に、今後一層のご活躍を願うため下記の通り「小田川昇氏

の有功章受賞を祝う会」を開催したいと思いますので、万障お繰り合わせの上多くの会員有志に

ご出席を頂きたくお願い申し上げます。

尚、受賞内容は佐久テニス協会ホームページに掲載しておりますが、団体として佐久テニス協

会も有効章を同時受賞しておりますので、閲覧頂けたらと思います。

日時  平成２５年 11月３日（日） １９時より

場所  佐久グランドホテル

会費  5,000円

各クラブ長様にはお手数ながらクラブ員の出欠をまとめていただき、佐久テニス協会総務部尾和

まで１０月１５日まで連絡下さるようお願い申し上げます。

 ＴＥＬ 090-1503-9203

  E-mail  owamiyo@kym.biglobe.ne.jp

                                    － 以上 －